SFH 2500/FA
SFH 2505/FA
Silizium-PIN-Fotodiode mit sehr kurzer Schaltzeit in SMR® Gehäuse
Silicon PIN Photodiode with Very Short Switching Time in SMR® Package
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
SFH 2500
SFH 2505
SFH 2500FA

Type
Bestellnummer
Ordering Code
Gehäuse
Package
SFH 2500 Q65110A1201 5-mm-SMR®-Gehäuse (T 1 3/4), klares (SFH 2500/2505) und
schwarz eingefärbtes (SFH 2500 FA/2505 FA)
Epoxy-Gießharz, Anschlüsse (SFH 2500/2500 FA gebogen,
SFH 2505/2505 FA gerade) im 2.54-mm-Raster (1/10’’),
Kathodenkennzeichnung: siehe Maßzeichnung.
5 mm SMR® package (T 1 3/4), clear (SFH 2500/2505) and
black-colored (SFH 2500 FA/2505 FA) epoxy resin, solder
tabs (SFH 2500/2500 FA bent, SFH 2505/2505 FA straight)
lead spacing 2.54 mm (1/10’’),
cathode marking: see package outline.
SFH 2505 Q65110A1203
SFH 2500 FA Q65110A1202
SFH 2505 FA Q65110A1204
Grenzwerte
Maximum Ratings
Bezeichnung
Parameter